Quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020 | Edição N° 1155 | Caderno II

EXTRATO DE CONTRATO – 2020

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviço:
Processo Administrativo nº 020/2020; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 001/2020 - Objeto: Prestação dos
serviços de fiscalização de obras e serviços de engenharia para manutenção preventiva e corretiva
executadas no âmbito das instalações prediais da Câmara Municipal de Simões Filho, elaboração de
termos de referência, memorial descritivo e demais serviços correlatos; Empresa contratada: GEOVAN
FERREIRA DA SILVA EIRELI/ME; CNPJ nº 22.788.932/0001-83; Valor global de R$ 17.500,00 (dezessete
mil e quinhentos reais). Contrato nº 002/2020; Data da assinatura: 14/02/2020; Vigência: 14/02/2020 a
13/09/2020. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa:
33.90.39.99. Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 20 de fevereiro
de 2020.

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado final do Processo Administrativo nº 020/2020;
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 001/2020 - Objeto: Prestação dos serviços de fiscalização de obras e
serviços de engenharia para manutenção preventiva e corretiva executadas no âmbito das instalações
prediais da Câmara Municipal de Simões Filho, elaboração de termos de referência, memorial descritivo e
demais serviços correlatos; Empresa contratada: GEOVAN FERREIRA DA SILVA EIRELI/ME; CNPJ nº
22.788.932/0001-83; Valor global de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). Contrato nº 002/2020
Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 20 de fevereiro de 2020.

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS DE CONTRATOS - 2020

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 001/2020; Processo
Administrativo nº 014/2020, referente ao Contrato nº 006/2019; Empresa contratada: SUELI MARIA RAMOS
MELO/ME; CNPJ n° 26.984.879/0001-47; Objeto: Prestação de serviços de gerenciamento e administração
do servidor central de domínio (Zeus) e transmissões das sessões legislativas,via internet, para a Câmara
Municipal de Simões Filho; Valor global de R$ 76.620,00 (setenta e seis mil seiscentos e vinte reais). Data
da assinatura: 13/02/2020; Vigência: 14/02/2020 a 13/02/2021. Orlando Carvalho de Souza – Presidente da
Câmara Municipal. Simões Filho, 20 de fevereiro de 2020.

Termo Aditivo nº 001/2020; Processo Administrativo nº 015/2020, referente ao Contrato nº 007/2019;
Empresa contratada: LEME CONTABILIDADE LTDA/ME; CNPJ n° 21.711.598/0001-05; Objeto: Prestação
de serviços Técnicos Especializados de Consultoria em Planejamento, Orçamento, Gestão e Assessoria
Contábil para a realização de prestação de contas mensal e anual da Câmara Municipal de Simões Filho
perante o TCM/BA, quanto à contabilidade geral na execução orçamentária da receita e despesa,
acompanhamento das diligências mensais e anual expedidas pelos órgãos de Controle Externo, para a
Câmara Municipal de Simões Filho; Valor global de R$ 231.568,20 (duzentos e trinta e um mil quinhentos e
sessenta e oito reais e vinte centavos). Data da assinatura: 13/02/2020; Vigência: 15/02/2020 a 14/02/2021.
Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 20 de fevereiro de 2020.

	 Quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020 | Edição N° 1155 | Caderno II 2

	 Quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020 | Edição N° 1155 | Caderno II 3

	 Quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020 | Edição N° 1155 | Caderno II 4

	 Quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020 | Edição N° 1155 | Caderno II 5

		2020-02-20T16:47:39-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1